
 

Decreto Dirigenziale n. 1129 del 22/10/2010

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 2 Tutela dell'ambiente

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06 ART. 208 - DGRC N. 1411/07 - CENTRO DI DEMOLIZIONE E

ROTTAMAZIONE DI AUTOVEICOLI DITTA AUTODEMOLIZIONI 2000 SRL CON SEDE

LEGALE ED IMPIANTO SITO IN NAPOLI ALLA VIA NAZIONALE DELLE PUGLIE KM. 36.

RETTIFICA D.D. N. 84 DEL 27.01.2010. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Novembre 2010



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO: 
CHE la ditta Autodemolizioni 2000 srl con sede legale  ed impianto sito in Napoli alla Via Nazionale delle 

Puglie km. 36, iscritta alla CCIAA di Napoli C.F. 05565080636, è autorizzata all’esercizio del centro 
di raccolta ed impianto di recupero di veicoli fuori uso  con  D.D. n. 84 del 27.01.2010; 

 
CHE la stessa ditta con nota del  6.4.2010, assunta agli atti di ufficio il 9.4.2010 prot. n. 308949  ha fatto 

rilevare che il suddetto decreto è stato intestato alla ditta “Autodemolizioni 2000 sas” anziché  alla 
ditta “Autodemolizioni 2000 srl”, e ne ha chiesto la rettifica; 

 
 
RILEVATO 
CHE effettivamente, per mero errore, il DD 84/2010 è intestato a “Autodemolizione 2000 sas” anziché  

“Autodemolizione 2000 srl”; 
 
 
RITENUTO  
CHE occorre, pertanto,  procedere alla rettifica del decreto dirigenziale n. 84/2010; 
 
 
VISTI 
il D.Lgs. 152/06 ;  
 la deliberazione di Giunta Regionale 1411/07; 
il  D.D. n. 84 del 27.01.2010; 
 
 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal Dirigente del Servizio 02, 

 
DECRETA 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 
1)  RETTIFICARE il D.D. n. 84 del 27.01.2010 di autorizzazione all’esercizio del centro di raccolta ed 

impianto di recupero di veicoli fuori uso della ditta Autodemolizioni 2000 srl con sede legale ed 
impianto sito in Napoli alla Via Nazionale delle Puglie km. 36, iscritta alla CCIAA di Napoli C.F. 
05565080636, precisando che l’esatta denominazione è: Autodemolizione 2000 srl; 

 
2) RICHIAMARE il D.D. n. 84 del 27.01.2010 del Dirigente del Settore Tutela dell’Ambiente della 

Regione Campania, le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed invariate. 
 
3) NOTIFICARE il presente decreto alla ditta Autodemolizioni 2000 srl, al Comune di Casalnuovo di 

Napoli (NA), all’Amministrazione Provinciale di Napoli, all’ASL competente, al PRA di Napoli, allo 
S.T.A.P. di  Napoli e all’ORR; 

 
4) INVIARE per la pubblicazione il presente Decreto al Settore Bollettino Ufficiale della Regione 

Campania.  
 
           Il Dirigente del Settore 
             Dott. Luigi Rauci           

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  2 Novembre 2010


	BURC n. 72 del  2 Novembre 2010

